На фирменном бланке

Директору государственного

учреждения «Специализированная

детско-юношеская школа

Олимпийского резерва по теннису»

Татуру Д.А.

Просим Вас предоставить время для занятий на теннисных кортах для наших сотрудников с ___________ г. по __________г.

По следующему расписанию:

Пример:

Четверг 13.00 – 14.00 (2 корта)

Оплату гарантируем:

Реквизиты:

Подпись руководителя, главного бухгалтера и печать